
  
 

Verksamhetsberättelse för SK Kamraterna  
2019/2020 

 

Föreningen följer verksamhet från sista mars till april nästkommande år.  
 

Styrelsen (per 190331)  
Ordföranden: Anton Åberg  
Kassör: Matti Svenn  
Sekreterare: Katarina Ledin  
Ledamot: Hans Svedberg  
Ledamot: Georg Lappas  
Pärlanansvarig: Hans Svedberg  
Fräntorpsansvarig: George Lappas  
  
Styrelsen har hållit regelbundna protokollförda möten, fem totalt under perioden. Man har 
även avhandlat ärenden via mejl, telefon och SMS. 
  

Verksamheten  
Under året har 33 Kamratenspelare varit registrerade hos Sveriges Schackförbund. Antalet 
medlemmar i klubben (per den 31 mars 2020) är ca 60.  
  

Seriespelen  
Under det gångna året har föreningen haft tre lag i det allsvenska lagsystemet, två 
åttamannalag och ett femmannalag. Vi har spelat i Superettan, Division 2:5 och 
Göteborgsserien.   
 
Lag ett  
Laget var tillbaka i Superettan efter att ha varit nerflyttade till division 1 förra året. 
Superettan vanns av Kungstornet med Team Pelaro Alingsås SS på andraplats.  
Kamraternas lag kom sist, mycket eftersom vi lämnade wo till sista sammandraget p.g.a. 
Coronapandemin. Laget flyttas ner till divison 1 igen.  
 
Lagledarskapet har skötts delat av Lars Madebrink/Matti Svenn 
 

Lag två  
Lagledare har Matti Svenn varit.  
Efter sex spelade omgångar beslutade Sveriges Schackförbund att avsluta Allsvenskans 
serier I-III utan ytterligare spel. Detta p.g.a. Coronapandemin. Ställningen efter sex 
omgångar blev även slutställningen i serien. Detta innebär att Kamraterna, som ledde efter 
sex omgångar, vann serien och flyttas upp till division 1.  



Lag tre  
Laget har spelat i Göteborgsserien. Även här spelade man endast sex omgångar. Kamraterna 
kom på tredje plats i serien.  
Lagledare har George Lappas varit.  
  
 

Klubbmästerskapet  
Under perioden september 2019 till december 2019 spelade vi vårt öppna KM.  
Matti Svenn var tävlingsledare.  
Totalt var 18 spelare med och kämpade om priserna, i år spelade vi endast en grupp.  
 

Vi spelade 7 ronder FIDE schweizer . 
 

Resultat  
Vann gjorde vår egen Fred Drakenhammar på 5,5 poäng. Detta efter en rafflande slutrond 
där fyra spelare som hade alla hade möjligheter att vinna KM möttes i slutronden.  
Vi fick ta till särskiljning för att få fram en segrare. Fred vann med en halv kvalitetspoäng för 
Christer Thörnqvist.  
Rankingpriserna (vinnaren undantagen) gick till Håkan Warston från SS Manhem och 
Kamraternas egna Kaspar Lifmark.  
 

Vi har även arrangerat Öppna blixt-KM, det gick av stapeln den 7 mars.  
Vann gjorde Lennart Fransson från Majornas SS på 5,5 poäng. Det räckte till vinst genom 
särskiljning.  
Det planerade Öppna snabb-KM (21 mars) fick ställas in p.g.a. för få anmälda och det är 
dessutom Coronatider.  
 

Klubblokalen Pärlan  
Under året har vi haft Pärlan många lördagar, under säsong. Vi har, bland annat, spelat KM, 
Lusseblixt och seriematcher på Pärlan när det har passat. Bland annat spelade vi ett 
sammandrag för förstalaget en hel helg i januari-februari.  
 
Lusseblixten den 14 december vanns av Johan Andersson. I år deltog elva spelare. 

 
När vi inte har haft tävlingar så har vi ibland haft öppet för den som vill komma ner och 
spela och ta en fika.   
Det är framför allt Hans Svedberg som hållit i dessa lördagar.  
  

Ungdomsverksamhet  
Vi har under året haft ungdomsverksamhet enbart på Pärlan.  

Ola Westerlund och Hans Svedberg har varit ledare för juniorerna. Träningsdagarna har varit 

onsdagar och lördagar.  

Även i år har vår junior Johannes Dahl (född -11) tävlat flitigt. Han har spelat både i 

Knatterallyt och i Skol-SM. I Knatterallyt tog han, bland annat en delad andraplats i 

Västkustpassanten. I Skol-SM blev han 11 av 31 deltagare.  

 



 

Övriga tävlingar  
 Klubbens medlemmar har deltagit i en mängd individuella tävlingar. Här kommer några, 

inte nödvändigtvis i kronologisk ordning.  

Under Kvibergsspelen 2019 deltog två Kamrater i huvudtävlingen: Tom Borvander och John 

Lapidus. Av dessa lyckades Tom bäst med sina 4 poäng.  

Under SM i Eskilstuna deltog åtta kamrater i olika klasser: Matti Svenn, Hans Svedberg, Leif 

Svensson, Lars Madebrink, George Lappas, Bertil Westergren, Per-Olof Jönbrink och Svante 

Norlander. Leif och George vann sina klasser (III:6 respektive Veteran Allmän). Heja! 

Lars Madebrink tog hem Veteranträffen i Skara! 

Under Veteran-SM i snabb-schack var sju Kamrater med och spelade i de två klasserna. Allra 

bäst gick det för Gösta Svenn som vann sin klass (50 +) följd av storebror Matti Svenn på 

andra plats! Grattis! 

I år hade Kamraterna med två lag i Lag-DM, de slutade på fjärde respektive nionde plats. 

Totalt deltog 16 lag.  

I Västgöta Open var tre Kamrater med; Leif Svensson, Lars Madebrink och Nils Ledin. Både 

Lars och Nils fick pris i sina rankinggrupper.  

 

 

Övrigt  
I december 2019 fattade styrelsen ett beslut att även under kalenderåret 2020 betala 
juniorernas startavgifter för externa tävlingar, men att styrelsen avgör det från gång till 
gång.  
På vårkanten 2020 blev hela föreningssverige lamslaget av Coronapandemin som drog över 
världen. Klubben ställde in sina fysiska träffar, men fortsatte att ha digitala arrangemang.  
Årsmötet sköts upp och hålls istället i början av 2021. 
Det planerade 100-årsjubileumet som skulle ägt rum under hösten 2020 är framflyttat. 
 

In memoriam 
Under påsken 2020 nåddes vi av sorgebudet att vår hedersmedlem Per-Åke Björlin gått bort 

efter en kort tids sjukdom i en ålder av 83 år.  

 

 

 

 

 

 
 

Vi hoppas att vi snart träffas och 

kan spela schack tillsammans! 


